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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

67,041 67,041 

500,000 567,041 

103.7 60 里活動中心伴唱機授權費 7,035 3,360 3,675 563,681 

103.11 11 30,800 30,800 0 532,881 

12 電腦、影印機維修 15,000 10,500 4,500 522,381 

13 購買夜市椅 4,200 3,450 750 518,931 

104.1 129 58,080 44,660 13,420 474,271 

130 辦理端午節民俗節慶購置白米 125,000 116,411 8,589 357,860 

131 3,940 3,585 355 354,275 

132 鄰長暨志工文康環保宣導活動 126,180 105,000 21,180 249,275 

133 8,000 8,000 0 241,275 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

致贈104年65歲以上長者生日蛋糕

追加104年65歲以上長者生日蛋糕

端午節民俗節慶活動通知單及工作
人員便當

鄰長暨志工文康環保宣導活動評審
費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

104年度南區資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表

134 3,000 3,000 0 238,275 

135 20,000 20,000 0 218,275 

136 全里登熱消毒活動僱工費 9,600 9,600 0 208,675 

104.2 18 80,000 77,600 2,400 131,075 

104.4 47 影印機維修費 2,500 2,500 131,075 

48 中秋節民俗節慶活動通知單 1,140 1,140 0 129,935 

49 37,160 29,855 7,305 100,080 

104.08 9 贊助中山國中、漢民國小校慶經費 20,000 10,000 10,000 90,080 

10 活動中心伴唱機授權費用 3,308 3,308 90,080 

11 活動中心進出口大門遙控器 1,000 1,000 0 89,080 

104.10 43 14,740 14,740 89,080 

印製交通事故權益保障暨環保宣導
單張

贊助中山國中、漢民國小校慶畢業
典禮經費

發放全里65歲以上長者重陽敬老禮
金

中秋節民俗節慶活動發放洗衣精、
清潔袋

105年致贈65歲以上長者生日蛋糕
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

104年度南區資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表

合        計 567,041 570,683 477,961 92,722 89,080 

可申請額度 89,080 
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

67,041 67,041 

500,000 567,041 

103.7 60 里活動中心伴唱機授權費 7,035 3,360 3,675 563,681 3360/4.20

103.11 11 30,800 30,800 0 532,881 7/17

12 電腦、影印機維修 15,000 10,500 4,500 522,381 

13 購買夜市椅 4,200 3,450 750 518,931 2/3

104.1 129 58,080 44,660 13,420 474,271 12/31

130 辦理端午節民俗節慶購置白米 125,000 116,411 8,589 357,860 116411/9.22

131 3,940 3,585 355 354,275 

132 鄰長暨志工文康環保宣導活動 126,180 105,000 21,180 249,275 5/5

133 8,000 8,000 0 241,275 5/4

104年度南區資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

致贈104年65歲以上長者生日蛋糕

3000/1.23+影印機維修7500/11.18

追加104年65歲以上長者生日蛋糕

端午節民俗節慶活動通知單及工作
人員便當

通知單1140/6.8+便當2445/7.2

鄰長暨志工文康環保宣導活動評審
費



第 5 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度南區資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表

134 3,000 3,000 0 238,275 6/8

135 20,000 20,000 0 218,275 

136 全里登熱消毒活動僱工費 9,600 9,600 0 208,675 8/6

104.2 18 80,000 77,600 2,400 131,075 10/30

104.4 47 影印機維修費 2,500 2,500 131,075 

48 中秋節民俗節慶活動通知單 1,140 1,140 0 129,935 10/26

49 37,160 29,855 7,305 100,080 10/21

104.08 9 贊助中山國中、漢民國小校慶經費 20,000 10,000 10,000 90,080 

10 活動中心伴唱機授權費用 3,308 3,308 90,080 

11 活動中心進出口大門遙控器 1,000 1,000 0 89,080 11/11

104.10 43 14,740 14,740 89,080 

印製交通事故權益保障暨環保宣導
單張

贊助中山國中、漢民國小校慶畢業
典禮經費

中山國中10000/7.17+漢民國小10000/8.3

發放全里65歲以上長者重陽敬老禮
金

中秋節民俗節慶活動發放洗衣精、
清潔袋

中山國中校慶10000/12.15

105年執行

105年致贈65歲以上長者生日蛋糕 105年執行
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度南區資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表

合        計 567,041 570,683 477,961 92,722 89,080 

可申請額度 89,080 
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

90,773 90,773 

500,000 590,773 

104.1 137 購買巡守隊茶葉 20,000 20,000 0 570,773 

138 活動中心清潔費 30,000 30,000 0 540,773 

139 端午節民俗節慶購置白米 192,500 161,236 31,264 379,537 

140 端午節通知單及工作人員便當 3,800 3,800 0 375,737 

104.4 50 贊助中山國中校慶 20,000 20,000 0 355,737 

51 順苓里瑜珈班師資 31,200 31,200 0 324,537 

52 20,000 20,000 324,537 

53 發放日曆通知單及工作人員便當 3,800 3,800 0 320,737 

54 中秋節發放洗衣精、清潔袋活動 189,087 31,068 158,019 289,669 

55 3,800 3,800 0 285,869 

56 贊助漢民國小畢業典禮 20,000 20,000 0 265,869 

57 購置手提無線麥克風、無線掛耳麥克風 9,300 5,800 3,500 260,069 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

發放105年日曆

中秋節發放物品印製通知單及工作人員便
當
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

104年度南區資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

104.7 31 108,600 103,020 5,580 157,049 

合        計 590,773 652,087 433,724 212,783 157,049 

可申請額度 151,469 

鄰長、志工文康環保宣導活動(含評審費)
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

90,773 90,773 

500,000 590,773 

104.1 137 購買巡守隊茶葉 20,000 20,000 0 570,773 4/2

138 活動中心清潔費 30,000 30,000 0 540,773 

139 端午節民俗節慶購置白米 192,500 161,236 31,264 379,537 10/2

140 端午節通知單及工作人員便當 3,800 3,800 0 375,737 

104.4 50 贊助中山國中校慶 20,000 20,000 0 355,737 12/9

51 順苓里瑜珈班師資 31,200 31,200 0 324,537 

52 20,000 20,000 324,537 

53 發放日曆通知單及工作人員便當 3,800 3,800 0 320,737 

54 中秋節發放洗衣精、清潔袋活動 189,087 31,068 158,019 289,669 11/4

55 3,800 3,800 0 285,869 

56 贊助漢民國小畢業典禮 20,000 20,000 0 265,869 8.3

57 購置手提無線麥克風、無線掛耳麥克風 9,300 5,800 3,500 260,069 7/2

104年度南區資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

3月3000/4.7+4月3000/5.7+5月3000/6.3+6
月3000/7.8+7月3000/8.7+8月3000/9.9+9月
3000/10.12+10月3000/11.11+11月
3000/12.4+12月3000/12.30

便當2800/7.17+通知單1000/7.17

(30576+補充保費624)/12.25

發放105年日曆

通知單1000/10.8+便當2800/11.3

中秋節發放物品印製通知單及工作人員便
當

通知單1000/9.17+便當2800/11.3
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度南區資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

104.7 31 108,600 103,020 5,580 157,049 

合        計 590,773 652,087 433,724 212,783 157,049 

可申請額度 151,469 

鄰長、志工文康環保宣導活動(含評審費) 10/7評審費3000/10.23+100020/11.23
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

26,205 26,205 

500,000 526,205 

104.1 141 端午節民俗節慶發放白米活動 161,300 150,009 11,291 376,196 

142 中秋節民俗節慶發放白米活動 161,300 136,587 24,713 239,609 

143 150,000 150,000 0 89,609 

144 40,000 24,932 15,068 64,677 

104.07 32 20,000 20,000 0 44,677 

合        計 526,205 532,600 481,528 51,072 44,677 

可申請額度 44,677 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝泰山里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

重陽節敬老禮金發放暨環保宣導活
動

105年日曆購置

辦理104年度高雄港市政基層建設參訪暨節能減
碳宣導活動
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備       註

12/17

10/28

12/2

年度南區資源回收廠回饋金﹝泰山里﹞收支統計表

白米150009/8.10

餐費20000/9.14
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

15,418 15,418 

300,000 315,418 

104.1 145 111,800 100,795 11,005 214,623 

合        計 315,418 111,800 100,795 11,005 214,623 

可申請額度 214,623 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝小港里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

端午節環保宣導暨發放全里戶長白
米活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

15,418 15,418 

300,000 315,418 

104.1 145 111,800 100,795 11,005 214,623 

合        計 315,418 111,800 100,795 11,005 214,623 

可申請額度 214,623 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝小港里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

端午節環保宣導暨發放全里戶長白
米活動 11月10日
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

印製104年里民通報

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動



第 16 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

104.10 44 20,000 1,000 19,000 48,811 

合        計 351,326 330,200 302,515 27,685 48,811 

可申請額度 48,811 

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

104.10 44 20,000 1,000 19,000 48,811 

合        計 351,326 330,200 302,515 27,685 48,811 

可申請額度 48,811 

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

105年1-2月1000/12.17,105年續執行
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 21 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 23 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 24 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 25 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 26 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 27 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 28 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 29 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 30 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

